

זוז פאוור מאיצה את ההיערכות להתקנות בארה"ב

זוז פאוור השלימה בהצלחה אבן דרך משמעותית בתהליך

הסרטיפיקציה לשוק האמריקאי

- **החברה נערכת ל 4 פיילוטים מאוד משמעותיים בארה"ב ותתחיל באספקת מערכותיה ללקוחותיה ושותפיה ארה"ב.**

לדברי **בועז וייזר, מנכ"ל החברה**, "עם השלמת אבן הדרך הזו אנו מסיימים בהצלחה מאמץ ארוך ואינטנסיבי של הכנות ובדיקות במטרה לעמוד בדרישות המחמירות של התקן האמריקאי. כעת נוכל להמשיך בהערכות שלנו לאספקת מערכות והתקנתן בחודשים הקרובים באתרי הלקוחות והשותפים שלנו בארה"ב. אנחנו מגיעים לשוק האמריקאי בתזמון מצויין, תוך כדי תנופת הפיתוח של תשתיות הטעינה לרכבים חשמליים אשר במסגרתה מתברר גם הפער בתשתית החשמל הנדרשת לטובת טעינה אולטרה-מהירה של רכבים חשמליים. אנו צופים כי התקנת והפעלת המערכות הראשונות בארה"ב תביא להוכחת ייחודיות הפתרון שלנו והערך המוסף שהוא מביא ובכך תאיץ את החדירה והמיצוב שלנו בשוק האמריקאי".

ישראל, 26 למרץ 2023 - (ת"א:זוז) חברת זוז פאוור שמחה לעדכן בדבר השלמת אבן

דרך משמעותית במסגרת תהליך הסרטיפיקציה לפי התקן האמריקאי למערכת

ה-ZOOZTER™-100.

זוז פאוור השלימה את החלק הארי של הבדיקות הנדרשות במסגרת תהליך הרישוי של המערכת לשוק האמריקאי, ובאפשרותה להתחיל באספקת מערכותיה לאתרי לקוחותיה ושותפיה בארה"ב.

החברה השלימה בהצלחה את כלל הבדיקות הנדרשות לביצוע באתר החברה בישראל, במסגרת תהליך הרישוי (סרטיפיקציה) של מוצר החברה מדגם ZOOZTER™- 100 לפי התקנים האמריקאים. יובהר כי תהליך הרישוי יושלם לאחר מספר בדיקות שיבוצעו באתרי הלקוחות בארה"ב, לאחר התקנת המערכת באתר.

החברה נערכת לאספקת מערכות להתקנות המתוכננות בארה"ב:

- פיילוט עם ענקית השכרת רכב בנמל התעופה לה-גוורדיה, ניו-יורק
- פיילוט באתר תחנת הדלק וחנות הנוחות של ארקו ברוקהיל, דרום קרולינה
- פיילוט עם חברת בלינק בפורט לודרדייל, פלורידה
- פרויקט משותף עם חברת החשמל של מדינת ניו-יורק NYPA

לאור תנופת הפיתוח של שוק תשתיות הטעינה לרכבים חשמליים בארה"ב, החברה מעריכה שהאתרים הראשונים בהם יותקנו המערכות כאמור לעיל, ימחישו את הערך המוסף של מוצרי החברה וייצרו פוטנציאל משמעותי של הזמנות ומכירות נוספות.

אודות החברה:

ZOOZ מפתחת ומשווקת מערכות אגירת אנרגיה, על בסיס טכנולוגיה ייחודית ומוגנת בפטנטים, לאגירת אנרגיה קינטית בגלגלי תנופה.

ZOOZ מחוייבת לחזון תחבורה נקייה וברת קיימא והפתרונות שלנו מכוונים להאצת מהפכת הרכב החשמלי והסרת החסם של "חרדת הטווח", באמצעות מערכות אגירת אנרגיה שיאפשרו תפוצה רחבה של תשתית טעינה אולטרה-מהירה לרכבים חשמליים, על אף מגבלות ההספק של רשת החשמל.

ZOOZ הינה חלוצה בפתרונות אגירה לשוק טעינת ה-EV המבוססים על גלגלי תנופה, כפתרון המבוסס על ערכים של קיימות, יעילות ואמינות. בניגוד לפתרונות מבססי סוללות, אין בפתרון של ZOOZ שימוש בחומרים מזהמים ו/או במתכות נדירות, והוא מאפשר מחזורי טעינה ופריקה בקצב ובהספק גבוהים, ללא פגיעה בביצועים, לאורך תוחלת חיים של למעלה מ-15 שנים. בכך הוא מביא בשורה חדשה לשוק, כפתרון "ירוק", אמין ובטוח, שהינו בעל עלות כוללת נמוכה משמעותית מפתרונות מתחרים, מבוססי סוללות.

למידע נוסף, ניתן לבקר באתר החברה בכתובת: www.zoozpower.com/